Легко оновіть
освітлення свого міста
для перспективної
економії енергії
AluRoad gen2
Сімейство AluRoad gen2 доступне в двох версіях: стандартний AluRoad gen2 і
AluRoad gen2 Pro. Вони доступні в двох розмірах, Mini та Medium. Стандартний
AluRoad gen2 — як BGP020 Mini та BGP025 Medium, AluRoad gen2 Pro — як

Позначка займистості -
Загальна інформація
Order Code Full Product Name Код сімейства ламп
910925869084 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 LED34
910925869085 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 LED51
910925869086 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 LED69
910925869090 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 LED34
910925869091 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 LED51
910925869092 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 LED69
910925869096 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 LED34
910925869098 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 LED69
910925869103 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 LED34
910925869109 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 LED34
910925869110 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 LED51
910925869111 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 LED69
910925869115 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 LED34
910925869116 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 LED51
910925869117 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 LED69
910925869087 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 LED91
910925869088 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 LED113
910925869089 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 LED147
910925869093 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 LED91
910925869094 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 LED113
910925869095 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 LED147
910925869099 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 LED91
910925869101 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 LED113
910925869102 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 LED147
910925869106 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 LED91
910925869107 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 LED113
910925869112 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 LED91
910925869113 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 LED113
910925869114 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 LED147
910925869118 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 LED91
910925869119 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 LED113
910925869120 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 LED147
Світлотехнічні (1/2)

білий
3000 K 9 135 lm
Order Code
Full Product
Name
Розширення
променю
світла
світильника
Колір
джерела
світла
Корельована
колірна
температура
(ном.)
Світловий
потік
DN CLO-
DDF2
910925869120 BGP025
LED147/730 II
DN CLO-
DDF2
23° x 44° x
152°
730 теплий
білий
3000 K 11 610 lm
Світлотехнічні (2/2)
Order Code Full Product Name
Тип оптичного пристрою –
зовнішній
910925869084 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
910925869085 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
910925869086 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
910925869090 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869091 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869092 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869096 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869098 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869103 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
910925869109 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869110 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869111 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869115 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869116 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869117 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869087 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
Order Code Full Product Name
Тип оптичного пристрою –
зовнішній
910925869088 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
910925869089 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
910925869093 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869094 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869095 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869099 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869101 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869102 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869106 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
910925869107 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 Середній розподіл
910925869112 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869113 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869114 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 Широкий розподіл
910925869118 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869119 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
910925869120 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 Вузький розподіл
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910925869084 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 19 W
910925869085 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 28,5 W
910925869086 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 39 W
910925869090 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 19 W
910925869091 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 28,5 W
910925869092 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 39 W
910925869096 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 19 W
910925869098 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 39 W
910925869103 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 20 W
910925869109 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 20 W
910925869110 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 30 W
910925869111 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 41 W
910925869115 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 20 W
910925869116 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 30 W
910925869117 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 41 W
910925869087 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 49,5 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910925869088 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 61 W
910925869089 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 81 W
910925869093 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 49,5 W
910925869094 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 61 W
910925869095 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 81 W
910925869099 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 49,5 W
910925869101 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 61 W
910925869102 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 81 W
910925869106 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 52 W
910925869107 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 64 W
910925869112 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 52 W
910925869113 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 64 W
910925869114 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 85 W
910925869118 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 52 W
910925869119 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 64 W
910925869120 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 85 W
Дані про виріб
AluRoad gen2
7Брошура про сімейство продуктів, 2024, Березень 30 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910925869084 BGP020 LED34/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
910925869085 BGP020 LED51/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
910925869086 BGP020 LED69/740 II DM CLO-DDF2 BGP020
910925869090 BGP020 LED34/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
910925869091 BGP020 LED51/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
910925869092 BGP020 LED69/740 II DW CLO-DDF2 BGP020
910925869096 BGP020 LED34/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
910925869098 BGP020 LED69/740 II DN CLO-DDF2 BGP020
910925869103 BGP020 LED34/730 II DM CLO-DDF2 BGP020
910925869109 BGP020 LED34/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
910925869110 BGP020 LED51/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
910925869111 BGP020 LED69/730 II DW CLO-DDF2 BGP020
910925869115 BGP020 LED34/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
910925869116 BGP020 LED51/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
910925869117 BGP020 LED69/730 II DN CLO-DDF2 BGP020
910925869087 BGP025 LED91/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910925869088 BGP025 LED113/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
910925869089 BGP025 LED147/740 II DM CLO-DDF2 BGP025
910925869093 BGP025 LED91/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
910925869094 BGP025 LED113/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
910925869095 BGP025 LED147/740 II DW CLO-DDF2 BGP025
910925869099 BGP025 LED91/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
910925869101 BGP025 LED113/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
910925869102 BGP025 LED147/740 II DN CLO-DDF2 BGP025
910925869106 BGP025 LED91/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
910925869107 BGP025 LED113/730 II DM CLO-DDF2 BGP025
910925869112 BGP025 LED91/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
910925869113 BGP025 LED113/730 II DW CLO-DDF2 BGP025
910925869114 BGP025 LED147/730 II DW CLO-DDF2 -
910925869118 BGP025 LED91/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
910925869119 BGP025 LED113/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
910925869120 BGP025 LED147/730 II DN CLO-DDF2 BGP025
AluRoad gen2